



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

E-mail:

+2348186669780, +2347025005058

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

October 22, 2021

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.31	0.31	0.34	0.31	<b>0.34</b>	0.03	9.68	6	589,208	192,524.48	0.33
2	ACADEMY	0.33	0.33	0.33	0.33	<b>0.33</b>			8	71,293	25,627.56	0.36
3	ACCESS	9.50	9.60	9.65	9.35	<b>9.50</b>			211	22,681,998	215,593,717.50	9.51
4	AFRINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	<b>0.20</b>			1	200	40.00	0.20
5	AFRIPRUD	6.85	6.85	6.80	6.75	<b>6.80</b>	-0.05	-0.73	54	742,218	5,031,340.55	6.78
6	AIICO	0.93	0.93	0.96	0.90	<b>0.94</b>	0.01	1.08	50	4,403,731	4,089,447.92	0.93
7	AIRTELAFRI	770.00	770.00	770.00	770.00	<b>770.00</b>			13	69	54,033.80	783.10
8	ALEX	7.20	7.20	7.20	7.20	<b>7.20</b>			1	211	1,382.05	6.55
9	ARDOVA	15.10	15.10	15.20	15.00	<b>15.10</b>			77	3,247,805	48,251,009.65	14.86
10	BERGER	8.90	8.90	8.90	8.90	<b>8.90</b>			6	6,025	54,827.40	9.10
11	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	<b>52.95</b>			1	27	1,290.60	47.80
12	BOCGAS	10.50	10.50	10.50	10.50	<b>10.50</b>			3	4,500	42,975.00	9.55
13	BUACEMENT	72.00	72.00	72.00	72.00	<b>72.00</b>			25	84,125	5,729,736.45	68.11
14	CADBURY	8.00	8.00	8.00	8.00	<b>8.00</b>			24	94,231	782,722.35	8.31
15	CAP	19.60	19.60	19.60	19.60	<b>19.60</b>			27	358,183	6,987,943.60	19.51
16	CAVERTON	1.75	1.75	1.80	1.73	<b>1.75</b>			22	757,499	1,331,784.31	1.76
17	CHAMPION	3.00	3.00	3.00	2.80	<b>2.99</b>	-0.01	-0.33	58	7,396,076	21,471,977.93	2.90
18	CHAMS	0.23	0.23	0.23	0.22	<b>0.23</b>			11	1,057,373	240,932.79	0.23
19	CHIPLC	0.60	0.60	0.60	0.60	<b>0.60</b>			7	13,555	7,844.80	0.58
20	CILEASING	4.70	4.70	4.70	4.70	<b>4.70</b>			1	5,000	21,150.00	4.23
21	CONOIL	25.50	25.50	25.50	25.50	<b>25.50</b>			14	20,750	489,230.45	23.58
22	CORNERST	0.57	0.57	0.56	0.56	<b>0.56</b>	-0.01	-1.75	1	246,667	138,133.52	0.56
23	COURTVILLE	0.40	0.40	0.41	0.40	<b>0.40</b>			34	4,390,664	1,771,665.12	0.40
24	CUSTODIAN	7.85	7.85	8.00	7.80	<b>8.00</b>	0.15	1.91	35	1,207,841	9,307,332.15	7.71
25	CUTIX	5.50	5.50	6.05	6.05	<b>6.05</b>	0.55	10.00	66	2,001,574	12,108,757.70	6.05
26	DANGCEM	280.00	280.00	280.00	280.00	<b>280.00</b>			39	29,684	7,750,691.40	261.11
27	DANGSUGAR	18.00	18.00	18.00	18.00	<b>18.00</b>			59	317,829	5,695,417.05	17.92
28	ELLAHLAKES	4.25	4.25	4.25	4.25	<b>4.25</b>			2	10,000	46,700.00	4.67
29	ENAMELWA	16.20	16.20	16.20	16.20	<b>16.20</b>			2	300	4,700.00	15.67
30	ETERNA	7.70	7.70	8.00	7.68	<b>8.00</b>	0.30	3.90	103	2,875,647	22,799,855.68	7.93
31	ETI	7.30	7.30	7.60	7.30	<b>7.55</b>	0.25	3.42	247	56,093,430	421,533,862.80	7.51
32	ETRANZACT	2.05	2.05	2.05	2.05	<b>2.05</b>			2	3,078	6,913.80	2.25
33	FBNH	12.10	12.10	12.85	11.80	<b>12.25</b>	0.15	1.24	667	154,395,251	1,913,198,323.25	12.39
34	FCMB	3.15	3.15	3.10	3.10	<b>3.10</b>	-0.05	-1.59	23	422,770	1,310,525.91	3.10
35	FIDELITYBK	2.72	2.72	2.72	2.68	<b>2.70</b>	-0.02	-0.74	119	12,698,817	34,279,157.66	2.70
36	FIDSON	6.15	6.15	6.15	6.15	<b>6.15</b>			10	44,261	269,186.10	6.08
37	FLOURMILL	29.30	29.30	29.10	29.10	<b>29.10</b>	-0.20	-0.68	54	439,346	12,807,801.60	29.15
38	FTNCOCOA	0.48	0.48	0.49	0.49	<b>0.49</b>	0.01	2.08	11	485,215	237,405.35	0.49
39	GLAXOSMITH	7.00	7.00	7.00	7.00	<b>7.00</b>			20	105,071	700,820.60	6.67
40	GTCO	29.00	29.00	28.55	28.40	<b>28.50</b>	-0.50	-1.72	261	18,774,241	534,790,136.60	28.49
41	GUINNESS	29.20	29.20	29.50	29.50	<b>29.50</b>	0.30	1.03	44	594,757	17,597,101.40	29.59
42	HONYFLOUR	3.70	3.70	3.70	3.70	<b>3.70</b>			34	289,203	1,045,027.75	3.61
43	IKEJAHOTEL	1.15	1.15	1.06	1.06	<b>1.06</b>	-0.09	-7.83	7	219,000	232,200.00	1.06
44	INTBREW	4.85	4.85	4.85	4.85	<b>4.85</b>			14	140,323	665,471.50	4.74
45	JAIZBANK	0.62	0.62	0.60	0.60	<b>0.60</b>	-0.02	-3.23	23	3,057,524	1,834,815.16	0.60
46	JAPAUFGOLD	0.45	0.45	0.44	0.44	<b>0.44</b>	-0.01	-2.22	19	1,223,889	538,970.65	0.44
47	JBERGER	25.50	25.50	25.45	25.00	<b>25.00</b>	-0.50	-1.96	35	1,019,653	25,658,364.65	25.16
48	LASACO	1.20	1.20	1.20	1.20	<b>1.20</b>			8	63,775	75,824.50	1.19

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	LEARNAFRCA	1.26	1.26	1.26	1.26	1.26			3	606	820.22	1.35
50	LINKASSURE	0.56	0.56	0.56	0.56	0.56			6	160,180	89,202.60	0.56
51	LIVESTOCK	2.36	2.36	2.36	2.32	2.32	-0.04	-1.69	44	2,772,234	6,516,680.08	2.35
52	MANSARD	2.30	2.30	2.31	2.31	2.31	0.01	0.43	52	1,006,387	2,334,537.06	2.32
53	MAYBAKER	4.36	4.36	4.36	4.36	4.36			27	268,459	1,176,949.67	4.38
54	MBENEFIT	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			24	18,101,073	5,069,930.26	0.28
55	MEYER	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	45,000	9,900.00	0.22
56	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			2	18,037	31,564.75	1.75
57	MRS	15.20	15.20	15.20	15.20	15.20			9	13,744	197,802.60	14.39
58	MTNN	174.00	174.00	174.00	174.00	174.00			70	2,191,430	380,946,367.00	173.83
59	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			5	321,750	64,350.00	0.20
60	NAHCO	3.47	3.47	3.49	3.42	3.49	0.02	0.58	44	2,230,852	7,652,252.38	3.43
61	NASCON	15.50	15.50	14.65	14.65	14.65	-0.85	-5.48	13	199,898	2,924,957.10	14.63
62	NB	51.45	51.45	51.45	51.45	51.45			59	242,043	12,212,255.15	50.45
63	NEIMETH	1.76	1.76	1.76	1.76	1.76			5	49,960	90,700.40	1.82
64	NEM	2.10	2.10	1.92	1.92	1.92	-0.18	-8.57	12	300,512	577,368.88	1.92
65	NESTLE	1,405.00	1,405.00	1,405.00	1,405.00	1,405.00			33	202,600	284,622,556.30	1,404.85
66	NGXGROUP	23.55	25.90	25.90	22.00	22.00	-1.55	-6.58	735	29,873,043	723,218,625.55	24.21
67	NNFM	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			9	105,597	761,416.10	7.21
68	NPFMCRFBK	1.75	1.75	1.77	1.75	1.75			15	4,049,965	7,116,598.75	1.76
69	OANDO	4.91	4.91	5.09	4.86	5.00	0.09	1.83	109	3,005,156	14,907,276.27	4.96
70	OKOMUOIL	125.40	125.40	125.40	125.40	125.40			18	66,113	8,048,774.50	121.74
71	PHARMDEKO	2.60	2.60	2.60	2.60	2.60			1	1,000	2,800.00	2.80
72	PRESCO	89.00	89.00	89.00	89.00	89.00			33	90,261	7,872,206.25	87.22
73	PRESTIGE	0.45	0.45	0.47	0.47	0.47	0.02	4.44	7	139,916	65,242.39	0.47
74	PZ	5.40	5.90	5.90	5.90	5.90	0.50	9.26	63	1,963,256	11,574,242.40	5.90
75	REDSTAREX	3.35	3.35	3.35	3.35	3.35			7	36,081	121,158.66	3.36
76	REGALINS	0.41	0.41	0.41	0.41	0.41			5	60,872	23,171.42	0.38
77	ROYALEX	0.55	0.55	0.53	0.53	0.53	-0.02	-3.64	5	159,220	84,971.00	0.53
78	RTBRISCOE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	200,000	40,000.00	0.20
79	SCOA	0.95	0.95	0.95	0.95	0.95			11	94,062	97,198.36	1.03
80	SEPLAT	720.00	720.00	731.50	731.50	731.50	11.50	1.60	32	212,548	156,738,923.10	737.43
81	SKYAVN	4.45	4.45	4.45	4.45	4.45			2	6,000	25,800.00	4.30
82	SOVRENINS	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			6	63,037	14,192.45	0.23
83	STANBIC	39.50	39.50	41.00	39.90	41.00	1.50	3.80	40	764,254	30,816,062.10	40.32
84	STERLNBANK	1.52	1.52	1.53	1.53	1.53	0.01	0.66	28	1,487,128	2,275,619.79	1.53
85	STUDPRESS	1.78	1.78	1.78	1.78	1.78			1	50	89.00	1.78
86	TOTAL	193.00	193.00	204.90	204.90	204.90	11.90	6.17	29	265,778	53,687,500.00	202.00
87	TRANSCORP	1.02	1.02	1.02	0.99	1.02			160	31,947,560	32,322,978.95	1.01
88	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			5	51,676	49,476.84	0.96
89	UACN	11.00	11.00	11.00	10.85	11.00			66	5,793,289	63,588,242.05	10.98
90	UBA	8.35	8.35	8.40	8.30	8.40	0.05	0.60	173	18,486,272	154,424,232.10	8.35
91	UBN	5.05	5.05	5.30	5.00	5.00	-0.05	-0.99	84	13,723,990	69,400,222.65	5.06
92	UCAP	9.20	9.20	9.25	9.10	9.20			230	11,598,531	106,212,421.55	9.16
93	UNILEVER	13.20	13.20	14.50	14.50	14.50	1.30	9.85	51	753,508	10,830,742.10	14.37
94	UNITYBNK	0.55	0.55	0.55	0.55	0.55			8	45,359	25,106.86	0.55
95	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			8	1,183,800	237,260.00	0.20
96	UPDC	1.85	1.85	1.87	1.86	1.86	0.01	0.54	18	763,130	1,424,780.50	1.87
97	UPL	1.50	1.50	1.50	1.50	1.50			11	155,744	238,118.46	1.53
98	VERITASKAP	0.23	0.23	0.23	0.22	0.22	-0.01	-4.35	12	7,557,312	1,675,576.13	0.22
99	VETBANK	3.98	3.98	4.00	4.00	4.00	0.02	0.50	1	10	40.00	4.00
100	VETGOODS	5.65	5.65	5.61	5.61	5.61	-0.04	-0.71	1	10	56.10	5.61
101	VETINDEF	21.12	21.12	21.67	21.12	21.67	0.55	2.60	2	210	4,440.70	21.15
102	VITAFOAM	17.40	17.40	17.40	17.40	17.40			20	243,061	4,120,512.05	16.95
103	WAPCO	24.90	24.90	25.00	24.50	25.00	0.10	0.40	97	4,675,984	115,754,011.35	24.76
104	WAPIC	0.51	0.51	0.49	0.48	0.48	-0.03	-5.88	39	6,331,376	3,052,846.04	0.48
105	WEMABANK	0.75	0.75	0.77	0.70	0.75			98	24,120,192	17,411,672.51	0.72
106	ZENITHBANK	24.95	24.95	25.00	24.90	25.00	0.05	0.20	268	8,979,956	224,165,505.05	24.96

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
CUTIX	6.05	0.55	10.00
UNILEVER	14.50	1.30	9.85
ABCTRANS	0.34	0.03	9.68
PZ	5.90	0.50	9.26
TOTAL	204.90	11.90	6.17

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
NEM	1.92	-0.18	-8.57
IKEJAHOTEL	1.06	-0.09	-7.83
NGXGROUP	22.00	-1.55	-6.58
WAPIC	0.48	-0.03	-5.88
NASCON	14.65	-0.85	-5.48

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FBNH	667	154,395,251
ETI	247	56,093,430
TRANSCORP	160	31,947,560
NGXGROUP	735	29,873,043
WEMABANK	98	24,120,192

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
FBNH	667	1,913,198,323.25
NGXGROUP	735	723,218,625.55
GTCO	261	534,790,136.60
ETI	247	421,533,862.80
MTNN	70	380,946,367.00

### Total

Date	Volume	Value ()
21 Oct 2021	216,193,270	3,381,230,812.55
22 Oct 2021	509,862,959	5,863,755,005.62
Change (%)	135.84	73.42